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Diventa DSTA, dirigente sindacale territoriale #Anief.

Lascia la tua candidatura
https://anief.org/rsutas/tas-das 

Con la firma del CCNL 2019/21, finalmente, dal 6 dicembre 2022, anche Anief può nominare dirigenti
sindacali in ogni sede di lavoro che affiancano le RSU nella contrattazione e nella rappresentanza dei
lavorato

Cordialmente 

Serena Tumminello

Ufficio Relazioni Esterne

Segreteria ANIEF

www.anief.org

tel .091-7098351 - 
cell.327-7970641 

Da "Ente Eurosofia" segreteria@eurosofia.it

A sabrinamaria.pellerito@anief.net, venera.amato@anief.net, pietra.bonura@anief.net, francesco.aiello@anief.net, mariapia.alberti@anief.net,

clorinda.anzon@anief.net, daniela.bazzano@anief.net, alessandra.cucciardi@anief.net, maria.damico@anief.net, rosalba.digaetano@anief.net,
giulia.dimiceli@anief.net, andrea.ferrara@anief.net, silvia.ministeri@anief.net, andrea.mogavero@anief.net, antonio.passafiume@anief.net,
serena.tumminello@anief.net, emanuele.panebianco@anief.net, maria.marchese@anief.net, mariagrazia.ciriminna@anief.net,"davide chiappara"
davide.chiappara@anief.net, simona.fundarotto@anief.net, carmelo.grimaldi@anief.net, giulia.lamantia@anief.net,
margherita.manale@anief.net, sebastiano.passarello@anief.net, valentina.ragusa@anief.net,"giuseppe.dangelo" giuseppe.dangelo@anief.net,
roberto.compagno@anief.net, giusy.mistretta@anief.net, maurizio.giangrasso@anief.net, roberto.ragusa@anief.net,
sabrina.bongiovanni@anief.net,"MARIA TERESA DI MAIO" mariateresa.dimaio@anief.net, rossella.prestianni@anief.net, rosaria.vitale@anief.net,
antonia.lamattina@anief.net, cristina.aiello@anief.net, giuseppe.sbacchis@anief.net, guido.bardi@anief.net, clara.artale@anief.net,
massimiliano.dicristina@anief.net, fabrizio.gambino@anief.net, francescopaolo.algeri@anief.net, vincenzo.butera@anief.net,
fabio.nicosia@anief.net, sergio.palazzolo@anief.net, ferdinando.anzalone@anief.net, salvatoreettore.fava@anief.net,
gaetano.mendola@anief.net, sonia.pitarresi@anief.net, mariagrazia.catalano@anief.net, davide.ganci@anief.net, chiara.sciacca@anief.net,
valentina.ganci@anief.net, sefora.ganci@anief.net, laura.lauricella@anief.net, ninodanilo.ganci@anief.net, letizia.pacifico@eurosofia.it,"Cristina
Ferrara" cristina.ferrara@anief.net,"Rosi Cavallaro" rosi.cavallaro@eurosofia.it,"gianmarco.talluto" gianmarco.talluto@eurosofia.it,"Ilenia Fiorito"
ilenia.fiorito@eurosofia.it,"ivan.composto" ivan.composto@eurosofia.it, barbara.ferraro@eurosofia.it,"carmen.fazio"
carmen.fazio@anief.net,"giuseppe.fidone" giuseppe.fidone@anief.net, fabio.terranova@anief.net, marco.valenza@udir.it,
valentina.puccio@udir.it, fabriziobuccellato@gmail.com,"Tesoriere ANIEF" tesoriere@anief.net,"Alessia Di Miceli" alessia.dimiceli@anief.net,
alessandro.barreca@anief.net, elisabetta.marino@anief.net, benedetto.monforte@cedan.it, marco.butera@cedan.it, adelaide.inguanti@anief.net

Cc "marcello pacifico anief" presidente@anief.net, stefania.lamantia@anief.net, giulia.rizzo@anief.net,"Andrea Messina"

andrea.messina@anief.net
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